
 

 
 

 

 

 

 

IDENTIFIKACE DOTČENÉ VEŘEJNOSTI K MAP II 

 

 

Název projektu: Místní akční plán II - rozvoj vzdělávání na území Rýmařovska 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008608 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verze 1.0. schválena ŘV dne 11.12.2018 

Ing. Ivana Lukešová, Ing. Kateřina Uličná 

 

 

  



 

 
 

 

Obsah 
Školy a školská zařízení ....................................................................................................................... 3 

Zřizovatelé škol a školských zařízení .................................................................................................. 4 

Další organizace .................................................................................................................................. 5 

Veřejnost ............................................................................................................................................. 6 

 

  



 

 
 

Dokument Identifikace dotčené veřejnosti k MAP II obsahuje rámcový přehled organizací, které jsou 
zároveň dotčenou veřejností. Zainteresované strany, jsou zapojeny do projektu zapojeny jakkoli 
různorodě. Pravomoci zainteresovaných organizací jsou specifikovány v dokumentu Komunikační 
plán pro MAP II.  
Tento dokument byl vypracován v souladu s metodikou Postupy MAP II, Metodika tvorby místních 
akčních plánů rozvoje vzdělávání, vydanými MŠMT (příloha č. 3 výzvy k předkládání projektů MAP II). 
 

Školy a školská zařízení 
Součástí dotčené veřejnosti jsou následující školy a školská zařízení se sídlem na území 
RÝMAŘOVSKO, o.p.s.: 
 

Název organizace zástupce organizace 

Základní škola Břidličná, okres Bruntál Mgr. Miroslav Šimůnek 

Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál Mgr. Jan Jablončík 

Základní škola Malá Morávka, okres Bruntál Mgr. Ivana Glatterová 

Základní škola, Rýmařov, Školní náměstí 1, příspěvková organizace   Mgr. Hana Měráková 

Mateřská škola Rýmařov, Jelínkova 3, příspěvková organizace Božena Jarošová 

Mateřská škola Břidličná, Hřbitovní 439, okres Bruntál, příspěvková 
organizace 

Jana Krčová 

Mateřská škola Malá Morávka, okres Bruntál Iveta Vlčková 

Mateřská škola Velká Štáhle, příspěvková organizace Michaela Ihnátová 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková 
organizace 

Mgr. Dagmar Kučerová 

Základní škola a Mateřská škola Horní Město, okres Bruntál, příspěvková 
organizace 

Mgr. Jana Kulhánková 

Základní škola a Mateřská škola Ryžoviště, okres Bruntál, příspěvková 
organizace 

Mgr. Ivana Kapitánová 

Základní škola a Mateřská škola Stará Ves, okres Bruntál, příspěvková 
organizace 

RNDr. Eva Staňková, CSc. 



 

 
 

Základní škola a Mateřská škola Lomnice, okres Bruntál, příspěvková 
organizace 
 

Mgr. Lucie Mrtvá 

Základní škola a Mateřská škola, Dětřichov nad Bystřicí okres Bruntál,    
 příspěvková organizace 
 

Mgr. Miroslava Ježková 

Středisko volného času Rýmařov, okres Bruntál Bc. Marcela Pavlová 

Základní umělecká škola, Rýmařov, Čapkova 6, příspěvková organizace Mgr. Jiří Taufer, Ph.D.  

 
 

Zřizovatelé škol a školských zařízení 
Součástí dotčené veřejnosti jsou následující zřizovatelé škol a školských zařízení se sídlem na území 
RÝMAŘOVSKO, o.p.s.: 
 

Název organizace zástupce organizace 

Město Břidličná Miroslav Kladníček 

Obec Dětřichov nad Bystřicí Ing. Jaroslav Vandas 

Obec Dolní Moravice Pavel Kopeček 

Obec Horní Město Mgr. Lenka Holešová 

Obec Lomnice Anna Šomodíková 

Obec Malá Morávka Ondřej Holub  

Město Rýmařov Ing. Luděk Šimko 

Obec Ryžoviště Eva Lašáková 

Obec Stará Ves Ing. Bc. Hana Byrtusová 



 

 
 

Obec Velká Štáhle Jaroslav Durchánek 

Moravskoslezský kraj 
Ing. Bc. Ivona Crháková 
Ing. Jaroslav Kala 

 

Další organizace 
Součástí dotčené veřejnosti jsou následující další organizace: 

Název organizace zástupce organizace 

Městské muzeum Rýmařov, příspěvková organizace Bc. Růžena Zapletalová 

 Městský úřad Rýmařov, odbor školství a kultury Bc. Leona Pleská 

Městský úřad Rýmařov, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Bc. Iveta Podzemná 

Městská knihovna Břidličná Miroslava Kozubová 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků) 

Renata Kubáňová 

Místní akční skupina RÝMAŘOVSKO, o.p.s. Petr Pecha 

Obec Jiříkov Bohumil Hrnčíř 

Obec Malá Štáhle Ladislav Podhorský 

Obec Tvrdkov Jan Žédek 

 
Obec Václavov u Bruntálu 

Dariusz Machowski 

Tréninkové centrum Praděd, z. s. Mgr. Alena Danihelková 

 Sbor dobrovolných hasičů Ryžoviště  Eva Lašáková 



 

 
 

Hope House z.s. David Kadeřábek 

 

Veřejnost 
Tato zainteresovaná strana odpovídá kategorii „ostatní“ vůči předchozím zainteresovaným stranám. 

Zahrnuje kromě odborné veřejnosti i laickou veřejnost, která je se situací a plány v oblastí vzdělávání 

seznámena pouze na základě osobního zájmu. Tato veřejnost se o projektu dozvídá z médií, povzdálí, 

případně není zapojena vůbec.  

 

 

 


